

# Kolejne sukcesy młodych pływaków

22.12.08 na basenie w Brodnicy odbyły się Mikołajkowe Zawody Pływackie, w których wzięli udział najmłodsi pływacy z „Kurortu”. Organizatorzy zawodów zaprosili kluby z Torunia, Ciechocinka i Brodnicy. W sumie wzięło w nich udział ponad 100 zawodników. Młodzi adepci pływania z Ciechocinka zdobyli łącznie 26 medali w konkurencjach indywidualnych i puchar za 2 miejsce w sztafecie. Zdobyte medale, były nagrodą za ciężką pracę na treningach pod okiem trenerów Agnieszki Paczek i Tomasza Sikorskiego. Pierwsze

sportowe osiągnięcia wywołały wśród najmłodszych pływaków wiele emocji, w tym także pierwsze łyzy radości.

Wśród nagrodzonych medalami znaleźli się: Agata Miś, Laura Urbanowicz, Hanna Guga, Iza Kowalewska, Oliwia Grabowska, Maria Klamecka, Julia Klamecka, Daria Muchewicz, Daria Gawinecka, Magda Stempkowska, Konrad Kuchta, Kamil Kuchta, Miłosz Hołda, Michał Kulpa, Jakub Pietras, Dawid Napora.

Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów

## Amatorska Liga Futsalu

W grudniu w Ciechocinku ruszyła Ciechocińska Amatorska Liga Futsalu „calf”, do której zgłosiło się 12 zespołów 140 uczestników z Ciechocinka, Służewa, Aleksandrowa Kujawskiego.

Pomysłodawcą ligi był Tomasz Górecki, któremu pomaga Aleksandra Dobrzańska oraz osoby odpowiedzialne za stronę internetową ligi [www.liga-ciechocinek.yoyo.pl](http://www.liga-ciechocinek.yoyo.pl) Krzysztof Zakrzewski oraz Jarosław Jucewicz. Ligę sędziują Michał Sobczak oraz Mikołaj

Chromiński. W styczniu natomiast ruszyły rozgrywki Ciechocińska Amatorska Liga Siatkówki, do której zgłosiło się 7 zespołów. Pomysłodawcą ligi był Maciej Wzięch, któremu pomaga Piotr Komosiński. Obie ligi cieszą się sporym zainteresowaniem kibiców, którzy licznie wypełniają halę sportowa w Ciechocinku. Terminarz spotkań dostępny na [www.ciechocinek.pl](http://www.ciechocinek.pl)

## MŁODE TALENTY 2009



W sobotę 10.01.2009 w Ciechocinku odbył się turniej w piłce halowej „Młode talenty 2009” pod patronatem Burmistrza Miasta Ciechocinka. W imprezie wzięło udział 150 dzieci w różnych kategoriach wiekowych. W klasach III zwyciężyła III D 2 miejsce III B 3 miejsce III A IV miejsce III C, w klasach czwartych zwyciężącą została klasa IV B 2 miejsce IVA 3 miejsce

IV C i 4 miejsce IV D, w klasach piątych wygrała klasa VC 2 miejsce V B i trzecie miejsce V a, w najstarszym roczniku klas szóstych zwyciężyła klasa VI C 2 miejsce VI D 3 miejsce VI B i 4 miejsce VI A. Uczestnicy, oprócz medali oraz dyplomów, otrzymali statuetki „Młode Talenty 2009”. W klasach III - Kacper Żuchowski, który został jednocześnie królem strzelców w tej kategorii, a w klasach IV Kacper Chęciński. Królem strzelców został Michał Modrzejewski, w klasach V statuetkę młodego talentu dostał Jakub Zakrzewski natomiast królem strzelców została dwójka uczniów Jakub Zakrzewski i Jakub Skowronek. W klasach VI młodym talentem został Kacper Ciechorski, a królem strzelców Przemek Kaniewski.

W imprezie wzięły udział dwie dziewczynki Natalia Komosińska i Kasia Ułaszewska. Organizatorami imprezy byli Aleksandra Dobrzańska i Tomasz Górecki nauczyciele wychowania fizycznego, dla których była to już czwarta edycja tego popularnego turnieju w Ciechocinku. Sponsorem nagród dla utalentowanej młodzieży był Burmistrz Miasta Ciechocinka Leszek Dzierżewicz.

